
AČ 11620002 INSIA á.s.

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

č. nabídky 9317 569368
20. 06. 2017 Igenerali

‘Pojistitel dCjSlO - OBM

Generali Pojišťovna a:s., Bělehradská 132, 120 84Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Pražec spisová 
značka B 2866, IČO:;61859869, DIČ: CZ699001273, generálj.cz. Společnostječlenem Skupiny Geňěrali. zápsaňé v italském 
registru pojišfovacich skupin, vedeném.ÍVÁŠŠ.

zastoupena: INSIA a.s.

Rojistník a pojištěný ' -

Pojistník
obchodní firmá/názév: Technické služby rriěstá.Nymburk
ÍČO (r.č.): 00067041
DIČ:
síďlo/místo podnikáni: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 2

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s-pójistnikem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

iuUL

I. Pojištěni movitých á nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNI C.1

Adresa místa pojištění V Zahrádkách 1536/8, 268,02, Nymburk 2 

Druh pójtštěhí budov A) Budova

Pojištěná činnost 

Předmět pojištěni

Movité věci vlastni

Movité věci zásoby

Movité věci celkem

Administrativa / kanceláře • budova technických služeb

Kč

 Kč

[ Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03; Pojištění se vztahuje ná škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidia a aerodynamického třesku;

Pojištění všči movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen .VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dálé jén ZÁS)

Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba

(Kč) (%o)

budova č. 1, činnost v budově: Administrativa 
kanceláře - budova technických služeb 
sleva za vyššispoluúčasť

sazba
uprav.*

(%o)

pojistná částka 
(Ke)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ

ZÁS

Odborně způsobilá osoba -
Sleva za příznivý škodníprůbéh-za méně než

celkově roční pojistné žá nebezpečí flexa - movíté věci (Kč)

"sazba upravená = sazba základní upravená ó slevu za spoluúčast á pojistně-těchnické slevy

'GLT93175893681*

KHentekywnfis 244 188 las.geflefaS.cz, e-maď. servaczeams*3ticom naMdfcaeWcr 9317 589368 Poradce v. 1.56/1 (podretzež) Střená 1 z 10



G325

AČ 11620002 INSIA a.s.

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVÁNÁ VODA Ž POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vyimezéno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni še vztahuje ha škody v důsledku 
úniku vody á tornu bu bek.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

Kč

%o

Roční pojistné

Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí  Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni á zásoby pojištěného)

pojištriá částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sjěvá žaspóluúčast

spoluúčast KČ výsledná sazba

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné ňébezpeči je ve smyslu žákóňá vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vžtahujé na škody způsobené 
yaůsledku krádeže yjoupánim á/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 

Pojištění ha 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

Kč Kč %0 % %0

* sazba upravená = sazba zákjadni upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do  - pojištěni na 1; riziko 
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článků 23,4’VPP POD 2014/03 , odšt.1.
Pójjstná nébezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXÁ, voda, přírodní nebezpečí %o Kč

odcizení %b Kč

Cejkové roční pojistné

Peníze a cenností (uloženy vpredm. s pož.od. nad nebo v tréž.) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23:4 VPP POD 2014/03 , odstT.
Pojistná. nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %□ Kč

odcizení %e Kč

Celkové roční pojistné

Klientský servis' 244 188 188, generai.cz, e-mail: servis.cz@geoeral1.cc3m nabídka čisto: 9317 583363 Poradce v. 1.68/1 (podvedši 2) Strana2z 10



G'<?5

AČ 11620002 INSIA a
[ Stav. součástivněbudovy-odcizeni (Živelní poj. pouze pronájemce) (vně i uvnitř) - pojištěni na 1. 

riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.7.
Pojistná nebezpečí 

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení (vč. hasicích přistrojil uvnitř 
budovy, pojištěni se vztahuje na 
poškozeni, žničéňí či ztrátu hasicích 
přistrojil a hadic, vč. proudnič, sloužících 
pojištěné budově)

Spoluúčast Sazba Pojistná částka

%0

%0

standardní limit:  Kč 
navýšeni: 

Roční.pojistné 

Kč

standardní limit:  
navýšeni: 

Čélkové roční pojistné

Předměty ná volném prostr. (které nelze úmístít do uzamčených prostor) (včetně reklamních ploch á 
banerii) - pojištěni na 1 . riziko
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , ódst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

odcizeni

 Kč

Roční pojistné

 1 %0- 1 Kč Kč

Celkové roční pojistné Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko 

Připojištění dalších pojistných: nebezpečí.je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Ftovodné

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a 
zřícení skal)

Vandalismus

Sprejeň-poškozeni předmětů pojištěni.barvou

28.

29.  %o

31.1.

31.2,

j V

%d

Kč

Kč

Kč

Kč

Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištěni je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištění 

Výše Skody pň poslední povodni KČ

Rekapitulace pojistného - místo pojištění 6.1: 
pojistná nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda ž potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištěni předmětu pojištěni 

připojištění dalšich pojistných nebezpečí 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KBentstýserttK 244 1S81B8.gencra&cz.a-raa* genwaxzfejá»ica&.aorn rabkOaOskr. 8317 S6836B PoratJaev. (pedvenéZ) Stma3z 10



AČ 11620002 INSIA a.s.

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí
FLEXA, voda, přiroďni nebezpečí

Spoluúčast Sazba Pojistná částka
standardní limit: Kč

navýšeni: 

Roční pojistné 

Kč

Spoluúčast
23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámku a 
to do výše  pojistné částky pro náklady 
spojeno s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 Vrcenátdady související s FLEXA, vodou, přírodními nd>. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, pnrbdni nebezpečí

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

'

%0 standardní limit: 
navýšeni: 

Kč  Kč

Sazba Pojistná částka (toční pojistné

Pojistná nebezpečí 

Odcizeni

standardní limit:  ^ 
hávv Kč

1
Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

%D standardní limit:  kč 
navýšeni:

Kfi

.

IL Pojištěni přepravy mov. věcí, zásob, peněz,a cenností - pojištění na r riziko

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno,v článku 37 VPP POD 2014/03 
Pojištěnl se sjednává na první riziko, včetně odcizení.

Pojistná částka Kč Spoluúčast Pojistné  Kč

I. Pojištěni odpovědnosti

Pojištěni se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvéderíými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami:

Pojištěný předmět činnosti - Činnosti Technických služeb (dle VOR)

Podnikáni v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady;

Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni;

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářštví, lesnictví 
á myslivost;

Poskytováni technických služeb;

Kód Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnostlve výši

Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistnéhó.plněňi pro základní rozsah pojištění 

Špoiuúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištěni na rozdíl od VPP ODP PÓD 2014/03 

Spoluúčast

Š|eva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP PÓD 2014/03

Odpovědnost za škodu způsobenou vádou výrobku
Limit pojistného plněni pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2Ó14/Ó3 

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Lirriiť pojistného plněni pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD.2014/03

 Kč 

Kč

KČ

Kč

Kč.

Klientský servis: 244 188 168, genersi-a, e-mail: s&visxzQgenefslLOom nebidke dalo: 8317 589388 Poradce v. 1.5GM (potfverze 2) Straie4z 10



. -AC 11620002 INS/Aa.s.

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plněni pro toto připojištění na,rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva ža zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Celková sláva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

Kč

Kč:

 Kč

V pojistné smlouvě jé dále ujednáno 

DPP O 4 - Věci vnesené a odložené

Limit pojistného plnění pro připojištěni dlé DPP O 4

(sjednává se jako sublimit limitu pdjistného plnění sjednaného pro základnírazsah pojištění)

Spoluúčast 

Přirážka k základnímu pojistnému 

DPP O 5 - Věcí zaměstnanců, návštěvníků

Limit pojistného plněni pro připojištění dle DPP O 5

(sjédnáváse jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka ;k základnímu pojistnému

DPP O 8 - Životní prostředí

Limit pojistného plnění pro připojištěni dje DPP O 8 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému

Kč

DPP O 7 - Onemocnění z potravin

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 7 

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému

 Kč

DPP 0 3 ■ Věci třetích osob

Limit pojistného plnění pro pňpojištěni dle ĎRP 0:3 

(sjednává áe jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému

 Kč

DPP O 9 - Křížová odpovědnost

Limitipojištného plnění pro připojištění dle DPP 0 9 

(sjednává se jako,sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 

Spoluúčast

Přirážka k'základnímu pojistnému

% =

I % =

% =

% =

% =

% =

%

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

 Kč

Kč

Sleva obchodní (z celkového pojistného)

Céjkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti 

Zvláštní ujednání:

r-.7 o-nratrfdkatfsio:8317SIB36B Poradoe v. 1.56M (podwrae2) Strana 5z 10



G325

AC 11620002 INSIAa.s.

Rekapitulace pojistného ■*

celkově roční pojistné

místo pojištění Číslo 1 Kč

přeprava Kč

pojištění odpovědnosti Kč

sleva %

sleva obchodní %

sleva za dobu určitou %

celkové roční pojistné 44 757 Kč

Splatnost',a způsob placení pojistného___
Pojistné je splatné ročně, a to yždy k 11. dni;6. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno 

[ | Vinkulace

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ ] Indexace 

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

bankovním převodem

Počátek1 pojištění,, pojistná doba

Pojistná šmjóúvá bylášjědnáhá s počátkem pojištění 11. 6 2017 ha dobu úrcitóu 3 let. Po uplynutí této doby,je smlouva 
automaticky prodloužena na další roční pojistné období; neni-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou že 

smluvních stran yypovězena. Pojištění začíná dne 11. 6. 2017 a sjednává se na dobu určitou . končí dne, 10. 6. 2Č2Ó. Pojistné 
obdobije roční! Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného vespjátkách nemá vliv ná pojistné období.

Závěřečnáiústanovéní_____ _____ ^__ __ ___
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými 'podmínkami a přilóharrii:

Všeobecné pojistné podmtnky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištěni podnikání - VPP ÓĎF? PÓD 2014/03 " 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 4 - Věci vnesené a odložené 

Doplňkové poj i stné; pod rri i ri kyD P P 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 8 - Životní prostředí 

Doplňkové pojistné podmínký DPP 7 - Onemocnění z potravin 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 t Věci třetích osob 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 9 -Křížová odpovědnost 

informace pro kliénta 

kopie výpisu z obchodního rejstříku

V případě hěžjvdtníhb pojištění řriéji spbtřěbitělé možnost řešit spor mimosoudně před,Českou.obchddní inspekcí www.coi.cz:

Klientský servis: 244 168 188. geneofi.cz. e-mail'. servjs.cz@Benera8.com nabídka Wo: 9317 589368 Poradce v. 1.S&1 (podverae 2) Strana 6 z 10



\Č 11620002 INSIA a.s.

Prohlášeni pojištnika/pojištěného__ ______ ____________________________
Prohlášení pojistníká/ pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahuirozumim a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji; že před uzavfenlm pojistné smlouvy 
jsem seěeznámií též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemipro kllerrta/které obsahují I poučení o ochraně osobních 
údajů,
Potvrzuji; žě jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto bylý pojistitelem zaznamenány a'žádné 
další nemám. Prohlašuji; že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnérhu zájrriu Zároveň prohlašuji,,že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotažy k sjednávanému pojišténl. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, žě v 
případě jejich porušení md mbhou ppstihnquť nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení.nebo odmítnutí pojistného plněni).
Zprošťuji.pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a 6 případných škodných událostech ve vztahu k zájistiteli pro potřeby zajištění 
pojistiteíe. V případě vzniku škodné udájosti dále:
a) ' zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v.trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řizenich probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně jiných úřednlch spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti dó podkladů Jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tlmi aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s připadnou vinkulací pojistného plňěňí 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám ž pojištěni j informace týkající;se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
.Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:
a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,.
b) nabízení obchodu a služeb pojistitelé, dalších členů skupiny General! á spolupracujících obchodních partnerů á marketingového využiti. 
Souhlasím i tím; abych byl kontaktován á abymibyíy služby nabízeny i prostřednictvím elektronických.prostředků, hapř. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů.s přiřazováním daišlch osobnich údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny 
General! a spolupracujlcirnobchodnim partnerům,.a to i případně do Jiných států. Souhlasím’ aby ostatním Členům skupiny Generali byly 
poskytovány také vybrané informace o mém pojištěni.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni.uděluji i yé vztahu k již dřivé sjednaným pojištěním á vztahuji sé i ňa dobu po mé smrti nebo po zániku 
pojistníká. Je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, žé všechny údaje, které jsem sdělil;poji8titeli:(zejména ty, které Jsou uvedené,v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal .vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou: pravdivé a úplné; Zavazuji sě bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů)'a jsem sivédom přip. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni 

korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, jé-ii osobou odlišnou od pójistriika. Pro těhto případ sě 
zavazuji, že seznámím pojištěného š obsahám pbjištňésrňlouyy včetně úvedených pojisíných podmínek a s ostatními rělěváhthlmi dokumenty a 
informacemi sděíenýml mi pojistitelem.

PójjSťovací zprostřédkovatér/ zaměstnáriéč Generali,Pojišťovna a.š.

osoba oprávněná ža Generali Pojišťovna a:s..k identifikaci, kontrole klienta; učinění nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistníká
příjmení; jméno, tituí (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
agenturní číslo telefon

INSIA a.s._ |

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / žárněštnáněď pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat ža pojišťovacího žpřostřédkdvátělé 

příjmení, jméňo, titul:(ňázěv právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

osobni číslo telefon

Pod jbisy šml u vn í čh'< stran

místo ■datum 6. 6. 2017

města

yrrburk
Pojišťovací zprostředkovatel svým podpišém ňa smlouvě současně stvrzuje, žé provedl identi

osóbý je shodná s vyobrazením najejím průkazů totožnosti; j 

............................................. ...

(

KJten&fcý twis: 244 168 168, ytu<etBfi.cz, e-mstt seros.cZ@genere£cotn nabídka čisto: 9317 58S36B Pořádat v. .1.56/1 (podvens 2) 7 Z 10




